АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2023 г. № 020                                                            с. Большая Казинка

Об изъятии имущества из
хозяйственного ведения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденным решением Совета народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 24.12.2010 г. № 047

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из хозяйственного ведения у Муниципального унитарного предприятия «Казинский жилищно-коммунальный комбинат» имущество согласно приложению
2. Внести в муниципальную казну Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области перечисленные в приложении к настоящему постановлению объекты.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Казинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казинского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                               И.Н. Ковалёв

Приложение
к постановлению администрации
Казинского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области
от  27.03.2023 г. № 020

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, изымаемого из хозяйственного ведения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год постройки
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	Башня «Рожновского» 1
	1967
	6683,04

	2
	Башня «Рожновского» 2
	1967
	6683,04

	3
	Водонапорная башня «Рожновского» БР25
	2010
	175000,0

	4
	Скважина 1
	1967
	65066,96

	5
	Скважина 2
	1967
	65066,96

	6
	Скважина 3
	1967
	65066,96

	7
	Водопровод
	1967
	1047560,64

Глава Казинского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                               И.Н. Ковалёв